
Zarządzenie Nr 19/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich 

w Glinkach 

z dnia 3 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w: 

 

SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. BATALIONÓW CHŁOPSKICH W GLINKACH 

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 153/2023r Burmistrza Karczewa z dnia 21 listopada 2023r. 

 

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1994 r. o rachunkowości 

(DZ.U. z 2023 r. poz. 120 z póź.zm), zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji  w składzie: 

a) p. Aneta Salamończyk - przewodniczący 

b) p. Grażyna Jadacka – członek 

c) p. Wioletta Krzemińska – członek 

§ 2 

 

Inwentaryzacją należy objąć w drodze weryfikacji zapisów w ewidencji księgowej z 

dokumentacją źródłową: 

 

a) środki trwałe (011) 

b) pozostałe środki trwałe (013) 

c) wartości niematerialne i prawne (020) 

 
§ 3 

 

Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych według stanu na dzień 31.12.2023 do 

dnia 15 stycznia 2024r. 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi gospodarczemu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


